日立、山东青岛 RDXT-0810SW/AXA 3 29985.00 89955.00

79 新风机组室外机 日立、山东青岛 RAS-400FSDENY5Q 3 22245.00 66735.00

80
新风机组室内机

FAU-RF/8-1~3
日立、山东青岛 RDXT-0810SW/AXA 3 29985.00 89955.00

81 新风机组室外机 日立、山东青岛 RAS-400FSDENY5Q 3 22245.00 66735.00

2.2 合同金额：人民币 壹仟贰佰叁拾陆万伍仟零柒拾元叁角整（￥12365070.30 元

整）。与交货有关的所有费用均包含在该合同金额中，甲方不再另行支付任何费用。

2.3 交付时间：配合总包的总进度要求进行施工，自采购人通知开工后 90 天内完成供

货及安装。

2.4 交付地点：上海市浦东新区沪城环路 1851号

2.5 交付状态：完成送货上门、就位、安装、调试、培训直至验收合格

2.6 质量保证期： 要求供应商提供自货物按合同规定验收合格之日起 60个月的免费质

保

2.7 质量保证金：收取，为合同金额的 3%

2.8 履约保证金：收取,合同金额 10%。